10/11/2021 14:41 SEI/CPRM - 0711927 - Ato

https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=799369&infra_siste… 1/1

Rio de Janeiro, 10 de novembro de 2021

ATO Nº 228/PR/2021

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social vigente, resolve:

DESIGNAR  a  Analista em Geociências   ALESSANDRA MARCIA GOMES VILLAR, para exercer a função
de Coordenadora Executiva  no Departamento de Recursos Humanos, a partir desta data.

ESTEVES PEDRO COLNAGO

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por ESTEVES PEDRO COLNAGO, Diretor(a)-Presidente, em
10/11/2021, às 11:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cprm.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0711927 e o código CRC 55F6462C.

Referência: Processo nº 48086.004503/2021-11 SEI nº 0711927

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0